
UCHWAŁA NrI/l/IO
RADY GMINY OPINOGORA GÓRNA

z dnia 1 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Opinogóra Górna.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) Rada Gminy

uchwala, co następuje:

5 1.

Po przeprowadzeniu tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady

Gminy Opinogóra Górna wybrana została Jolanta Grochowska

52.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodni
'

cyz
Obrad

Stanisław szczyński


	125136

